
Jack Pot de fin de semaine 2-2 oct. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine 2-2 oct. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Rousseau A. Arseneault E. 2 82 342 260.00 36
2 Leclerc Ja. Theriault S. 2 48 308 260.00 2
3 Langlois Jn. Michaud R. 2 46 323 277.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pascal Paradis 1 55 169 169.00 60
2 Sebastien Pelletier 1 36 163 163.00 41
3 Eric Arseneault 1 29 200 200.00 34
4 Jessie-Ann Leclerc 1 27 121 121.00 32
5 Cindy Canuel 1 18 122 122.00 23
6 Robert Michaud 1 11 155 155.00 16
7 Danielle Proulx 1 -5 158 158.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Langlois Jn. Michaud R. 2 52 329 277.00 44
2 Rousseau A. Arseneault E. 2 47 307 260.00 39
3 Leclerc Ja. Theriault S. 2 36 296 260.00 28
4 Demers M. Proulx D. 2 14 337 323.00 6
5 Lavoie J. Paradis P. 2 8 239 231.00 0
6 Canuel C. Canuel E. 2 -6 297 303.00 -14

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Robert Michaud 1 50 194 194.00 46
2 Eric Arseneault 1 43 214 214.00 39
3 Jessie-Ann Leclerc 1 27 121 121.00 23
4 Sebastien Pelletier 1 13 140 140.00 9
5 Aurelie Rousseau 1 4 93 93.00 0
6 Martine Demers 1 -2 158 158.00 -6
7 Joel  Lavoie 1 -14 103 103.00 -18
8 Eric Canuel 1 -26 173 173.00 -30
9 Michel Lafreniere 1 -49 79 79.00 -53

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Canuel C. Canuel E. 6 153 1062 303.00 171
2 Lavoie J. Paradis P. 6 124 817 231.00 142
3 Langlois Jn. Michaud R. 6 104 935 277.00 122
4 Rousseau A. Arseneault E. 6 94 874 260.00 112
5 Demers M. Proulx D. 6 52 1021 323.00 70
6 Leclerc Ja. Theriault S. 6 9 789 260.00 27
7 Lafreniere R. Lafreniere M. 6 0 810 270.00 18
8 Richard S. Pelletier S. 6 -18 951 323.00 0
9 Michaud V. Berube C. 6 -19 926 315.00 -1
10 Rousseau Ma. Langlois Js. 6 -56 976 344.00 -38
11 Charest J. St-Amand M. 6 -74 928 334.00 -56
12 Marion S. Morin M. 6 -77 991 356.00 -59
13 St-Pierre H. Brisson Jp. 6 -91 797 296.00 -73

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Robert Michaud 3 136 568 189.33 141
2 Eric Canuel 3 80 677 225.67 85
3 Eric Arseneault 3 60 573 191.00 65
4 Joel  Lavoie 3 46 397 132.33 51
5 Aurelie Rousseau 3 34 301 100.33 39
6 Martine Demers 3 16 496 165.33 21
7 Jessie-Ann Leclerc 3 14 296 98.67 19
8 Carl Berube 3 -5 526 175.33 0
9 Sebastien  Theriault 3 -5 493 164.33 0
10 Richard Lafreniere 3 -6 420 140.00 -1
11 Sebastien Marion 3 -8 457 152.33 -3
12 Michel St-Amand 3 -13 572 190.67 -8
13 Jean-Sebastien Langlois 3 -14 547 182.33 -9
14 Veronique Michaud 3 -14 400 133.33 -9
15 Hugues St-Pierre 3 -27 342 114.00 -22
16 Serge Richard 3 -32 556 185.33 -27
17 Jean-Noel Langlois 3 -32 367 122.33 -27
18 Marc-Andre Rousseau 3 -42 429 143.00 -37
19 Johannie Charest 3 -61 356 118.67 -56
20 Jean-Paul Brisson 3 -64 455 151.67 -59
21 Mickael Morin 3 -69 534 178.00 -64

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 2-2 oct. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Robert Michaud 5 197 917 183.40 0 65
2 Pascal Paradis 5 155 725 145.00 0 23
3 Eric Arseneault 5 132 987 197.40 0 0
4 Cindy Canuel 5 111 631 126.20 0 -21
5 Aurelie Rousseau 5 91 536 107.20 0 -41
6 Jessie-Ann Leclerc 5 68 538 107.60 0 -64
7 Sebastien Pelletier 5 63 698 139.60 0 -69
8 Eric Canuel 4 54 850 212.50 0 -78
9 Danielle Proulx 5 47 862 172.40 0 -85
10 Joel  Lavoie 4 32 500 125.00 0 -100
11 Sebastien  Theriault 5 25 855 171.00 0 -107
12 Martine Demers 4 14 654 163.50 0 -118
13 Jean-Noel Langlois 5 5 670 134.00 0 -127
14 Carl Berube 3 -5 526 175.33 0 -137
15 Richard Lafreniere 3 -6 420 140.00 0 -138
16 Sebastien Marion 3 -8 457 152.33 0 -140
17 Michel St-Amand 3 -13 572 190.67 0 -145
18 Jean-Sebastien Langlois 3 -14 547 182.33 0 -146
19 Veronique Michaud 3 -14 400 133.33 0 -146
20 Hugues St-Pierre 3 -27 342 114.00 0 -159
21 Serge Richard 3 -32 556 185.33 0 -164
22 Marc-Andre Rousseau 3 -42 429 143.00 0 -174
23 Michel Lafreniere 4 -43 469 117.25 0 -175
24 Johannie Charest 3 -61 356 118.67 0 -193
25 Jean-Paul Brisson 3 -64 455 151.67 0 -196
26 Mickael Morin 3 -69 534 178.00 0 -201

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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